

---

## Servicii de reparatii si intretinere Daewoo Cielo

I.D.: 42727166

---

Data publicarii	17.05.19	Coduri CPV	50112000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 333,70 RON - 333,70 RON

---

Descriere: filtru aer = 27.73 lei;filtru ulei = 10.92 lei;filtru combustibil = 49.58 lei,ulei motor = 4l x 16.81 lei = 67.24 lei;manopera revizie filtre+ ulei = 2h x 42.02 lei (ora) = 84.04 lei furtun = 13.87 lei;colier furtun = 2 buc. x 2.34 lei = 4.68 lei;manopera inlocuit furtun + coliere = 30' x 42.02(ora) = 21.01 lei garnitura capac culbutori = 12.61 lei ; manopera inlocuit capac culbutori = 1h x 42.02(ora) = 42.02 lei

---